
max +4°C

Energie

Protéines

Sel

Allergènes: 1,7,9

Ingrédients:

purée de pommes de terre bintje (pommes de terre, LAIT entier, BEURRE
d'Ardenne, sel, mélange d'épices), filet de poulet, CRÈME, carottes,
petits pois, Jus de viande liquide, cognac, roux blanc (BLE) (farine de
BLÉ), huile olives extra vierge, jus de citron jaune concentre, miel de
fleurs, sel, BEURRE de Baratte (BEURRE (LAIT de vache)), poivre vert en
saumure, jus corsé veau (demi-glace de veau; maltodextrine, arômes
(avec BLÉ), fécule de pomme de terre, extrait de levure, huile de
tournesol, sel, légumes : carotte, CÉLERI , purée d’oignon, concentré de
tomate ; sucre, extrait de veau, purée d’ail réhydratée, émulsifiant),
Baies roses, pate d'ail, thym sec, poivre blanc moulu

Durée de conservation : 12 jours 

Suprême de volaille sauce poivre,
petits-pois carottes, purée

Numéro d'article: 238

Conditions de stockage:

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

10g

1,7g

580 kJ
138 kcal

0,87g

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Dont sucres

Fiche de spécification du produit 

Glucides 9,8g

Dont acides gras saturés 3,2g

Matières grasses 5,8g

Poids: 645 g

Code EAN: 5407011532387
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 GLUTEN, LAIT, CELERI

Prix de vente consommateur: 13,90 € 4 0 7 0 1 1 5 3 2 3 8 75


